UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:           /TNMT- KHTC

V/v đề nghị đăng tải và xin ý kiến đối với dự

thảo Quyết định Sửa đổi, bổ sung phụ lục

Bảng giá các loại đất ban hành kèm theo

Quyết định số: 72/2021/QĐ-UBND ngày

21/12/2021 của UBND tỉnh Ban hành quy

định Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh

Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

 - Các Sở: Tài chính, Tư pháp; Kế hoạch Đầu tư; Xây

dựng; Công thương;Cục Thuế tỉnh;

- Hiệp Hội doanh nghiệp tỉnh; Hội Bất động sản tỉnh;

 - UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Thông báo số 131-TB/BCSĐ ngày 09/11/2023 ý kiến của Ban

cán sự đảng UBND tỉnh (tại cuộc họp giao ban ngày 09 tháng 11 năm 2023);

Công văn số 6572/UBND-KTTH ngày 15/11/2023 của UBND tỉnh trong đó có

nội dung: đồng ý cho Sở Tài nguyên và Môi trường trình dự thảo Nghị quyết

sửa đổi, bổ sung Nghị quyết số 56/NQ-HĐND ngày 10/12/2021 của HĐND tỉnh

thông qua Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc Giang và dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung Quyết định số 72/2021/QĐ-UBND ngày 21/12/2021 của

UBND tỉnh ban hành Quy định Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc

Giang tại phiên họp thường kỳ UBND tỉnh tháng 02/2024; hoàn thiện hồ sơ dự

thảo Nghị quyết trình HĐND tỉnh tại kỳ họp chuyên đề đầu năm 2024.

Trên cơ sở đề xuất của UBND các huyện, thị xã, thành phố, Sở Tài

nguyên và Môi trường đã tổng hợp dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ sung phụ lục

Bảng giá các loại đất ban hành kèm theo Quyết định số: 72/2021/QĐ-UBND

ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc Giang Ban hành quy

định Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc Giang.

Trước khi trình UBND tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các cơ

quan (như kính gửi) tham gia ý kiến đối với bản dự thảo Quyết định.

Đề nghị Văn phòng UBND tỉnh đăng tải toàn bộ dự thảo lên trang thông

tin điện tử của UBND tỉnh.

Văn bản tham gia ý kiến đề nghị đối với dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ

sung phụ lục Bảng giá các loại đất ban hành kèm theo Quyết định số:

72/2021/QĐ-UBND ngày 21 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Bắc

Giang Ban hành quy định Bảng giá đất giai đoạn 2022-2024 tỉnh Bắc Giang đề

nghị các cơ quan (như kính gửi) gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường trước ngày

16/02/2024 (bao gồm bản ký và bản mềm) để tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- PCT. UBND tỉnh Phan Thế Tuấn (b/c);

- Như trên;

-Phòng QLĐĐ, VPĐKĐĐ; Chi nhánh VP.

ĐKĐĐ các huyện, TP, thị xã (tham gia ý kiến);

- Phòng TN&MT, phòng Tài chính Kế hoạch, Chi

Cục thuế các huyện, TP, thị xã (tham gia ý kiến);

- Trung tâm Lưu trữ và PTQĐ (đăng tải)

- LĐS;VPS.

- Lưu VT, P.KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phí Thanh Bình

KT GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Huy

		binhpt_tpbg@bacgiang.gov.vn
	2024-02-02T17:32:10+0700

		2024-02-03T07:48:46+0700

		2024-02-03T07:49:02+0700

		so_tnmt_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-02-03T07:49:27+0700